Dictus Henricus hereditarium censum (dg: ..) X solidorum grosso Turonensi pro XVI computato quem Elizabeth dicta des Roeden sibi solvere hereditarie Lamberti ex domo et area dicte Elisabeth sita in (dg: Busco) Vucht inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Vos ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo (dg: filio dicte) et Aleidi (dg: liberis dicte E Will fil) pueris naturalibus Willelmi Hoernken #ab ipso et dicta Elisabeth genitis# promittens ut supra. Testes datum ut supra. +{Met haal verbonden met BP 1176 f 317v 10}

BP 1176 f 317v 07 di 28-07-1383.

Voornoemde Henricus Dicbier droeg over aan Egidius zV Johannes van den Hoeven een b-erfcijns van 9 schellingen voornoemd geld {1 groot Tournoois voor 16 penningen gerekend}, die voornoemde Egidius met Sint-Lambertus aan hem betaalt, 'van wijlen Albertus Cnode, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Egidius, in Vught, tussen Gerardus Donst enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dictus Henricus Dicbier hereditarium censum IX solidorum dicte monete quem Egidius filius Johannis van den Hoeven sibi solvere tenetur hereditarie Lamberti #'quondam Alberti Cnode# ex domo et orto dicti Egidii sitis in Vucht inter hereditatem Gerardi Donst ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Egidio promittens ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 317v 08 di 28-07-1383.

Johannes die Rode beloofde aan Rutgerus Cort 16 oude schilden of de

waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Johannes die Rode promisit (dg: Henrico Dicbier) Rutgero Cort XVI aude scilde vel valorem ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 317v 09 di 28-07-1383.

Egidius zv Johannes van der Hoeven beloofde aan voornoemde Rutgerus 7¼ oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Egidius filius Johannis van der Hoeven promisit dicto Rutgero VII aude scilde et (dg: unum francken) #quartarium unius scilt# vel valorem ad Remigii proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1176 f 317v 10 di 28-07-1383.

{Met haal verbonden met BP 1176 f 317v 06}.

+

tali condicione apposita si contingat unum de dictis Willelmo et Aleide absque prole legitima mori extunc dictus census X solidorum ad alterum supervivum remanente revertetur si autem contingat ipsos ambos absque prole legitima mori extunc dictus census ad proximores heredes dicte Elisabeth eorum matris et neminem alium revertetur.

BP 1176 f 317v 11 di 28-07-1383.